
Jesienny Cross 2025
 OFICJALNE WYNIKI

TRASA GIL - 5 KM 
Imię Nazwisko Numer 

startowy Kategoria Płeć Dystans Czas - START 
BRUTTO

Czas - START 
NETTO META Wynik brutto Wynik netto

1 Kuba Komar 13 M16 Mężczyzna 5 km 12:14:41.468 12:14:44.292 12:38:15.470 00:23:34.002 00:23:31.178
2 Sylwester Szewczyk 11 M40 Mężczyzna 5 km Rumaki 12:14:41.468 12:14:41.468 12:39:07.123 00:24:25.655 00:24:25.655
3 Piotr Kowalski 12 M40 Mężczyzna 5 km Rumaki 12:14:41.468 12:14:41.468 12:40:52.657 00:26:11.189 00:26:11.189
4 Łukasz Świstek 25 M30 Mężczyzna 5 km Bmi sports club 12:14:41.468 12:14:44.883 12:40:58.683 00:26:17.215 00:26:13.800
5 Marta Gunther 17 K40 Kobieta 5 km Razem trenujemy sport 12:14:41.468 12:14:44.399 12:42:47.225 00:28:05.757 00:28:02.826
6 Paweł Komar 8 M40 Mężczyzna 5 km 12:14:41.468 12:14:44.667 12:43:11.316 00:28:29.848 00:28:26.649
7 Monika Marczak 5 K40 Kobieta 5 km 12:14:41.468 12:14:43.762 12:43:17.657 00:28:36.189 00:28:33.895
8 Tomasz Przepióra 16 M40 Mężczyzna 5 km 12:14:41.468 12:14:46.266 12:43:31.822 00:28:50.354 00:28:45.556
9 Jacek Pawlowski 22 M40 Mężczyzna 5 km 12:14:41.468 12:14:45.384 12:44:52.869 00:30:11.401 00:30:07.485
10 Piotr Korsak 1 M40 Mężczyzna 5 km 12:14:41.468 12:14:46.241 12:45:13.464 00:30:31.996 00:30:27.223
11 Aneta Bajera 2 K30 Kobieta 5 km 12:14:41.468 12:14:45.878 12:45:13.115 00:30:31.647 00:30:27.237
12 Karol Kaźmierczak 6 M40 Mężczyzna 5 km 12:14:41.468 12:14:45.484 12:45:49.208 00:31:07.740 00:31:03.724
13 Tomasz Rodziewicz 30 M40 Mężczyzna 5 km 12:14:41.468 12:14:47.465 12:45:59.972 00:31:18.504 00:31:12.507
14 Bartosz Zawadzki 7 M30 Mężczyzna 5 km 12:14:41.468 12:14:45.196 12:46:41.763 00:32:00.295 00:31:56.567
15 Monika Maląg 26 K40 Kobieta 5 km 12:14:41.468 12:14:46.073 12:46:42.764 00:32:01.296 00:31:56.691
16 Mariusz Tomes 3 M50 Mężczyzna 5 km Fitsowa 12:14:41.468 12:14:44.180 12:46:47.767 00:32:06.299 00:32:03.587
17 Marta Pawłowska 21 K40 Kobieta 5 km 12:14:41.468 12:14:45.030 12:47:03.386 00:32:21.918 00:32:18.356
18 Kamil Baltyn 15 M30 Mężczyzna 5 km 12:14:41.468 12:14:46.150 12:47:28.157 00:32:46.689 00:32:42.007
19 Andrzej Tomes 4 M18 Mężczyzna 5 km Fitsowa 12:14:41.468 12:14:43.807 12:48:36.803 00:33:55.335 00:33:52.996
20 Justyna Górecka 14 K30 Kobieta 5 km 12:14:41.468 12:14:45.746 12:49:48.565 00:35:07.097 00:35:02.819
21 Joanna Michalak 28 K30 Kobieta 5 km Ks skocz po marzenia pabianice 12:14:41.468 12:14:44.619 12:50:23.428 00:35:41.960 00:35:38.809
22 Dagmara Komar 9 K30 Kobieta 5 km 12:14:41.468 12:14:45.969 12:52:35.265 00:37:53.797 00:37:49.296
23 Małgorzata Mrozik 7 K50 Kobieta 5 km 12:14:41.468 12:14:45.045 12:52:35.484 00:37:54.016 00:37:50.439
24 Antek Dziatosz 31 M16 Mężczyzna 5 km 12:14:41.468 12:14:47.601 12:54:31.212 00:39:49.744 00:39:43.611



25 Magda Rycel 29 K40 Kobieta 5 km 12:14:41.468 12:14:46.415 12:54:44.951 00:40:03.483 00:39:58.536
26 Rafał Przybylski 20 M40 Mężczyzna 5 km 12:14:41.468 12:14:41.468 13:10:48.136 00:56:06.668 00:56:06.668
27 Kamil Skrzypczak 24 M30 Mężczyzna 5 km Ks dynamic łódź 12:14:41.468 12:14:43.911 13:12:51.189 00:58:09.721 00:58:07.278

TRASA GIL - 5 KM - KOBIETY
Imię Nazwisko Numer 

startowy Kategoria Płeć Dystans Czas - START 
BRUTTO

Czas - START 
NETTO META Wynik brutto Wynik netto

1 Marta Gunther 17 K40 Kobieta 5 km Razem trenujemy sport 12:14:41.468 12:14:44.399 12:42:47.225 00:28:05.757 00:28:02.826
2 Monika Marczak 5 K40 Kobieta 5 km 12:14:41.468 12:14:43.762 12:43:17.657 00:28:36.189 00:28:33.895
3 Aneta Bajera 2 K30 Kobieta 5 km 12:14:41.468 12:14:45.878 12:45:13.115 00:30:31.647 00:30:27.237
4 Monika Maląg 26 K40 Kobieta 5 km 12:14:41.468 12:14:46.073 12:46:42.764 00:32:01.296 00:31:56.691
5 Marta Pawłowska 21 K40 Kobieta 5 km 12:14:41.468 12:14:45.030 12:47:03.386 00:32:21.918 00:32:18.356
6 Justyna Górecka 14 K30 Kobieta 5 km 12:14:41.468 12:14:45.746 12:49:48.565 00:35:07.097 00:35:02.819
7 Joanna Michalak 28 K30 Kobieta 5 km Ks skocz po marzenia pabianice 12:14:41.468 12:14:44.619 12:50:23.428 00:35:41.960 00:35:38.809
8 Dagmara Komar 9 K30 Kobieta 5 km 12:14:41.468 12:14:45.969 12:52:35.265 00:37:53.797 00:37:49.296
9 Małgorzata Mrozik 7 K50 Kobieta 5 km 12:14:41.468 12:14:45.045 12:52:35.484 00:37:54.016 00:37:50.439
10 Magda Rycel 29 K40 Kobieta 5 km 12:14:41.468 12:14:46.415 12:54:44.951 00:40:03.483 00:39:58.536

TRASA GIL - 5 KM - MĘŻCZYŹNI
Imię Nazwisko Numer 

startowy Kategoria Płeć Dystans Czas - START 
BRUTTO

Czas - START 
NETTO META Wynik brutto Wynik netto

1 Kuba Komar 13 M16 Mężczyzna 5 km 12:14:41.468 12:14:44.292 12:38:15.470 00:23:34.002 00:23:31.178
2 Sylwester Szewczyk 11 M40 Mężczyzna 5 km Rumaki 12:14:41.468 12:14:41.468 12:39:07.123 00:24:25.655 00:24:25.655
3 Piotr Kowalski 12 M40 Mężczyzna 5 km Rumaki 12:14:41.468 12:14:41.468 12:40:52.657 00:26:11.189 00:26:11.189
4 Łukasz Świstek 25 M30 Mężczyzna 5 km Bmi sports club 12:14:41.468 12:14:44.883 12:40:58.683 00:26:17.215 00:26:13.800
5 Paweł Komar 8 M40 Mężczyzna 5 km 12:14:41.468 12:14:44.667 12:43:11.316 00:28:29.848 00:28:26.649
6 Tomasz Przepióra 16 M40 Mężczyzna 5 km 12:14:41.468 12:14:46.266 12:43:31.822 00:28:50.354 00:28:45.556
7 Jacek Pawlowski 22 M40 Mężczyzna 5 km 12:14:41.468 12:14:45.384 12:44:52.869 00:30:11.401 00:30:07.485
8 Piotr Korsak 1 M40 Mężczyzna 5 km 12:14:41.468 12:14:46.241 12:45:13.464 00:30:31.996 00:30:27.223
9 Karol Kaźmierczak 6 M40 Mężczyzna 5 km 12:14:41.468 12:14:45.484 12:45:49.208 00:31:07.740 00:31:03.724



TRASA GIL - 5 KM  - MĘŻCZYŹNI
Imię Nazwisko Numer 

startowy Kategoria Płeć Dystans Czas - START 
BRUTTO

Czas - START 
NETTO META Wynik brutto Wynik netto

10 Tomasz Rodziewicz 30 M40 Mężczyzna 5 km 12:14:41.468 12:14:47.465 12:45:59.972 00:31:18.504 00:31:12.507
11 Bartosz Zawadzki 7 M30 Mężczyzna 5 km 12:14:41.468 12:14:45.196 12:46:41.763 00:32:00.295 00:31:56.567
12 Mariusz Tomes 3 M50 Mężczyzna 5 km Fitsowa 12:14:41.468 12:14:44.180 12:46:47.767 00:32:06.299 00:32:03.587
13 Kamil Baltyn 15 M30 Mężczyzna 5 km 12:14:41.468 12:14:46.150 12:47:28.157 00:32:46.689 00:32:42.007
14 Andrzej Tomes 4 M18 Mężczyzna 5 km Fitsowa 12:14:41.468 12:14:43.807 12:48:36.803 00:33:55.335 00:33:52.996
15 Antek Dziatosz 31 M16 Mężczyzna 5 km 12:14:41.468 12:14:47.601 12:54:31.212 00:39:49.744 00:39:43.611
16 Rafał Przybylski 20 M40 Mężczyzna 5 km 12:14:41.468 12:14:41.468 13:10:48.136 00:56:06.668 00:56:06.668
17 Kamil Skrzypczak 24 M30 Mężczyzna 5 km Ks dynamic łódź 12:14:41.468 12:14:43.911 13:12:51.189 00:58:09.721 00:58:07.278


